dlon meaalooiB extraiuis (1) operiboa miaericordie pfenenire et eteniorum

intuitu seminare in ten-is quod, retrilmeitte Domino, cum multiplici fiructu

in celis recolligere ualeamus, firmam spem fidutiamque tenentes quoniam

quj parce sesninat parce et metet et quj seminat in benedictionibus de

benedictianibas metet vitam etemam.
Cum itaque dilectus filiue Thomas de Ethiopia sacerdos, ut asserit,

quj ."^elo deuotionis et feruore fidei de longinquis Etiiiopie partibus innu-

merabilibus periculis et laboribus se exponens, ad visitanda apostolorum

Umina est prafectua, ad patriam anam cupiat, amdliante Domino, remeara

et pauper ait nec sine aliorum chriatifidelium anzUio implorando renerti

(2) No ms. aaio por as«t.

(1) No mt. ntntttt.
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TMlmt uHo modo; nos pinm exiatiaiantea et inter precipua caritatia open
mopes peregrinoB et prooul a patria labormtiB aliqno pistatis officio

subleuare, vniuersitatcm vcstram et vestrum singulos rogamus et horta-

mur in Domino quatcnus, de bonis uobis a Deo collatis, ad sustentationem

itineris eiuadem Thome pias elemosinas et grat& caiitatis subsidia erogetia,

ut per hoc et alia bona qoe, Domino inspirante, feceritis opera ad etanie

possitis fellcitatis gaildia penmire. Nos enim, de omnipotentis Dei mise-

ricordia et beatorum Petri et Fauli, apostolorum eius, auctoritale confisi,

omnibus vere penitentibus et coofessis, quj ad sustentationem et releua^

tionem inopie huiaanodj maims pocnxerint adiutriees^ qqadragliita dies

de iniimctis eis penitcntijs misericorditer relaxamiis prOBOntlbuSt post

vnum annum a data presentium minime ualituris.

Datmn Rome, apud sanctum Petmm, anno jncamationis doaninice

milliwiino quadrincsntesimo trioeaimo pdmo, qointo jdns augusti, pontifi-

catns nostri anno prima
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10 AGOSTO 1481

Carta do infante D. Duarte, em ytomc de cl-rei e no MU> a OOn^

fimiar a Diogo Lopes de Souaa, seu mordomo-mor, o lugor Amsfr

xoeira que, a pedido daquele infante, Jhe fora doado vitaRdamenie

pOo infimia D, Bmnriqm, a qmm> o Santo BoAv proven no JTmw
trado da Ordan de CHsto por morte do Meatre D, Lopo DIob da

Sousa.

ANTT.. Cotecfdo Especial, parte 1, raixA 72, entii' d:- documentoH inume-

rados dos lofanteSb Original em peigamlnbo. Teve selo pendente e asalnatura,

aatunloMBtt da D. Duuta^ Aim parte do pnsmiliilio eoctada.

Eduarte, pella gra?a de Deng jfante primogenitO,llCSrdein>nOBmgllM

de Purtugall e do Algarue e senhorio de Qepta.